MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
FUNDAÇÃO JORGE DUPRAT FIGUEIREDO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

Informação nº 27/2024/GABINETE DPA/DPA

Assunto: Resultado final - Seleção Suplementar do Edital n. 06/2024.

1. A Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho - Fundacentro,
torna público o resultado final da Seleção Suplementar do Edital n. 06/2024 para as candidaturas
homologadas, por posição de classificação e por ordem alfabética, para os Projetos com candidatos(as)
selecionados(as).

PROJETO ÁREA DE ATUAÇÃO NOME POSIÇÃO PONTUAÇÃO
FINAL (MÉDIA)

Caminhos do
Trabalho Brasil -

UFJF
Medicina BRENDA DE

SOUZA FERREIRA 1 50,0

VÂNIA GAEBLER
Presidente Substituta

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Vania Gaebler, Presidente, Substituto, em 03/10/2024, às
15:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0294329 e o
código CRC 82ACC4D7.

Referência: Processo nº 47648.000608/2024-78 SEI nº 0294329

Informação 27 (0294329)         SEI 47648.000608/2024-78 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 27 (0294329)